                                                  
    
        Android için PDF’yi Word’e Dönüştürmenin Pratik Yolları
  En son Ayşe Viilup tarafından 05-06-2018 tarihinde güncellendi.  
  



Hocalarınızdan birinin size bir araştırma görevi verdiğini ve sonuçları PDF formatında istediğini düşünün. Teslim süresi yaklaşıyor ve ödeviniz artık PDF formatında ancak kâğıdı taradığınızda bir hata gördünüz ve acil olarak belgenizi düzeltmeniz gerekiyor. Bu arada o an elinizdeki tek cihaz düzenleme özelliklerinin kısıtlı olduğu Android cihazınız. Bu nedenle bugün beklenmedik durumlarda başvurabileceğiniz kullanışlı, Android için PDF Word Dönüştürücülerini tanıtacağız.
3 tane Android için PDF’yi Word’e Dönüştürmede Aracı
	LightPDF
	OfficeSuite
	Able2Extract PDF Converter

LightPDF
LightPDF PNG, JPG, PPT ve Excel gibi popüler formatlarla beraber çok sayıda dönüştürme işlemini gerçekleştirebilen ücretsiz ve online bir PDF dönüştürme ve düzenleme aracıdır. PDF dosyalarını dönüştürmek ve düzenlemek son derece güvenlidir ve dosyaların boyutları ve kullanım sayısı ile ilgili herhangi bir kısıtlama getirmez. Daha da iyisi, Android, iOS ve hatta Windows PC ve Mac cihazlarınızdaki tarayıcılarla bu aracı kullanabilirsiniz. Şimdi Android’de PDF’yi Word’e dönüştürmeyi öğrenmek için aşağıdaki adımları takip edebilirsiniz.
	Android cihazınızda tarayıcınıza gidip LightPDF sayfasını ziyaret edin.
	Ardından “PDF’den Dönüştürme” başlığı altında bulunan “PDF’den Word’ye” seçeneğine tıklayın.

	“Dosya Seçin” butonuna tıkladıktan sonra istediğiniz PDF dosyasını seçin. Site PDF’den Word’e dönüştürmeye başlayacak.

	İşlem tamamlanınca belgeyi Android telefona kaydetmek için indirme simgesine tıklayın.


Bunun dışında bahsettiğimiz araç PDF dosyasına metin ve resim filigranı ekleme, birden fazla PDF dosyasını tek dosya haline getirme, PDF belgesini sayfalara bölme, imza ekleme ve PDF dosyalarındaki kilidi açma ve dosyayı koruma özelliklerine sahip. Ayrıca, bu araçla dönüştürülen dosyaların iyi görüntü kalitesine sahiptir.
OfficeSuite

OfficeSuite, Android için bir başka pratik PDF Word Dönüştürme programı. Bu mobil uygulamayla Word, Excel, PowerPoint ve PDF gibi dosyaları görüntüleyebilir, düzenleyebilir ve oluşturabilirsiniz. Ayrıca PDF’yi Word, ePub ve Excel’e ve bunları PDF’ye dönüştürmenize olanak verir. Dahası DOC, DOCX, XLS, PPT, PPS, ODS, CVS, ZIP ve farklı birçok formatı destekler. Bu aracı ayrıca Windows PC ve iOS cihazlarınızda da kullanabilirsiniz. PDF dosyalarını dönüştürmek için aşağıdaki adımları takip edebilirsiniz:
	Android telefonunuza uygulamayı indirin.
	Facebook, Gmail veya E-posta hesabınızla kaydolduktan sonra sağ üst köşede yer alan menü simgesine tıklayın ve PDF dosyasını eklemek üzere “Aç” seçeneğine gidin.

	Dosya açıldığında sağ üst köşede yer alan üç noktaya tıklayıp “Dışa Aktar” ve ardından “Word belgesi (*.doc)” seçeneğine gidebilirsiniz.


Not: Android için PDF Word dönüştürme işlemini başarıyla tamamlamak ve tüm özelliklerin keyfini çıkarmak için programı satın almalısınız.
Able2Extract PDF Converter

Listemizde, Android cihazında PDF’yi Word’e dönüştürme işini yapan son araç Able2Extract PDF Dönüştürme programı. Bu aracı, Word, Excel ve PowerPoint dosyalarını dönüştürmek için kullanabilirsiniz. Dosya boyutu ile ilgili bir sınırlaması bulunmaz ancak dönüştürme işleminden sonra sonuçları görüntüleyebilmek için bir PDF okuyucunuzun olması gereklidir. Android için PDF Word dönüştürme işleminin adımlarına aşağıdan ulaşabilirsiniz:
	Uygulamayı Android cihazınıza yükleyin.
	Dönüştürmek istediğiniz dosyayı eklemek için “+” simgesine tıkladığınızda belgelerinize yönlendirilirsiniz.

	Dönüştürmek istediğiniz dosyayı buradan seçin ve işleme başlamak için “To Word” seçeneğine tıklayın.


Not: Bu araç PDF dosyalarınızı dönüştürme işleminde kısıtlamalar getirir ve işlemi tamamlamak neredeyse bir saat sürer. Daha hızlı dönüştürme için Able2Extract Fast Conversions programını satın alabilirsiniz.
Sonuç
Yukarıda bahsedildiği gibi, sunduğumuz tüm çözümler Android’de PDF’yi Word’e dönüştürme için çok kullanışlı ancak tamamen ücretsiz bir Android PDF Word Dönüştürme programı arıyorsanız herhangi bir gereksinime ihtiyaç duymadığı ve kullanım için ekstra ücret talep etmediği için LightPDF’yi şiddetle tavsiye ederiz. 


Değerlendirme:4.3 /5( 11 değerlendirmeye göre)Değerlendirmeniz için teşekkür ederiz!


    
Gönderen:Ayşe Viilup05-06-2018’de ’e PDF Dönüştürme İpuçları.En son 05-06-2018 tarihinde güncellendi.




            
Yorum yap

Lütfen adını gir!

Lütfen geçerli bir e-posta adresi gir!

Lütfen değerlendirme içeriğini gir!

Gönder
Cevabı iptal et
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